תשלומי התמורה יהיו צמודים כמפורט בסעיף 7 להלן וישולמו במועדים האמורים בסעיף "ב" ל**נספח ב'** והם יכוננו ביחד: **"התמורה"**.

"הבנק המלווה": בנק דיסקונט לישראל בע"מ או בנק אחר, עימו התקשרה ו/או תתקשר המוכרת בהסכם לליווי פיננסי להקמת הבניינים ולרבות לעניין הנפקת ערבויות בנקאיות עפ"י חוק המכר לרוכשי יחידות דיור בפרוייקט.

"חוק המכר דירות": חוק המכר (דירות) התשל"ג – 1973 ו/או חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה – 1974, לפי העניין.

"חשבון הפרוייקט": ה"חשבון הסגור" של בניית הבניינים בבנק המלווה, שפרטיו הינם כאמור **כנספת ה'**.

"מועד המסירה": ביום 28.02.2022 וזאת בכפוף לאמור בסעיפים 11, 12 ו-14.5 להלן.

"נספח התמורה": נספח התמורה המצורף **כנספת ב'** להסכם זה ומהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

האמור לעיל בדבר שחרור הממכר מהמשכנתא, לא יחול לגבי כל משכנתא שתרשם לגבי זכויות הרוכש, באם תרשם, לפי בקשת הרוכש ו/או בגינו.

4.5. המוכרת תגרום לרישום הבניין בו נמצא הממכר הנ"ל, ביחד עם בניינים נוספים או לחוד, כבית משותף או כבתיים משותפים לפי חוק המקרקעין התשכ"ט-1969 ולרישום זכויות החכירה בממכר על שם הרוכש בלשכת רישום המקרקעין כאמור בסעיפים 23-24 להלן. בזמן רישום הזכויות בממכר על שם הרוכש, כאמור לעיל, יהיה הממכר חופשי מכל עיקול, משכנתא או זכות כלשהי לצד שלישי, מלבד שעבודים או זכויות שירשמו לפי בקשת הרוכש ו/או בגינו לחובתו.

הבטחת כספי הקונה והבנק המלווה

5.

5.1. המוכרת הודיעה לקונה באופן מפורש וברור, עובר לחתימת הסכם זה, על זכותו להבטחת תשלומי התמורה על פי חוק המכר כמפורט בנספח ה' להסכם זה, לרבות כי על פי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה-1974 (למעט רכיב המע"מ, כהגדרתו בחוק האמור עליו יחולו הוראות החוק האמור), הוא זכאי להבטחת כל סכום העולה על 7% מהתמורה שישולם על ידו למוכרת על חשבון התמורה באמצעות ערבות בנקאית על פי החוק האמור. ההוצאות והעמלות בגין הבטחה יחולו על המוכרת.

הקונה מצהיר כי הובא לידיעתו והובהר לו, כי לצורך הקמת הבניינים התקשרה המוכרת עם הבנק המלווה בהסכם לליווי פיננסי לשם קבלת אשראי, ערבויות ושירותים בנקאיים שונים לצורך הקמת הבניינים, וכי המוכרת שיעבדה את זכויותיה במקרקעין במשכנתא לטובת הבנק המלווה, העניקה לבנק שיעבוד שוטף על הפרוייקט, וכן המחתה לבנק המלווה על דרך השעבוד, לפי חוק המחאת חיובים תשכ"ט - 1969, את כל זכויות המוכרת כלפי הקונה עפ"י הסכם זה.

5.2. **המוכרת מורה בזאת לקונה בהוראה בלתי חוזרת כי עליו לשלם את כל הכספים והתשלומים, שמגיעים ושיגיעו מהקונה למוכרת על פי הסכם זה, ישירות לחשבון הפרוייקט, באמצעות שוברי תשלום שיונפקו ע"י הבנק המלווה ויועברו לקונה.**

5.3.

- כל מחלוקת שתתגלע בין המוכרת לבין הקונה בדבר היות הליקוי מצריך תיקון מיידי אם לאו, או בדבר קיומו של ליקוי או לא, תובא להחלטת בית המשפט.

מיסים אגרות, היטלים ותשלומים

.16

16.1. הרוכש ישלם, בנוסף לתמורה, להפרשי הצמדה ולתשלום מס ערך מוסף, בהתאם לסעיפים 7,8, ו-6 לעיל, גם את התשלומים המפורטים להלן:

16.1.1. מס רכישה לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה ורכישה) תשכ"ג-1963 ותקנותיו בקשר לרכישת הממכר, בסכום שיקבע ע"י הרשות המוסמכת, במועד הקבוע בחוק – נכון למועד חתימת ההסכם יש לשלם מס רכישה תוך 60 ימים ממועד חתימת ההסכם. הרוכש ישלם מס רכישה (השובר ישלח לו לפי כתובתו הרשומה בהסכם, אך אין באמור כדי לשחרר אותו מהחובה לקבל שובר ולשלם את מס הרכישה) וימציא לעוה"ד קבלה על תשלום במועד כאמור.

16.1.3. סך של 0.5% ממחיר הממכר (כולל מע"מ) או 5,000 ₪, לפי הנמוך מביניהם, בתוספת מע"מ ישלם הרוכש במעמד חתימת ההסכם לעוה"ד עבור ביצוע הרישומים השונים המתחייבים- רישום בית משותף ורישום הזכויות בממכר על שם הרוכש. יובהר כי שכ"ט יהיה כפוף לתקנות המכר (דירות) (הגבלת גובה ההוצאות המשפטיות), תשע"ה-2014.

16.2. הרוכש ימציא למוכרת, לפי דרישתה הראשונה, תעודות המעידות על תשלומי המיסים על ידו, לממשלה ולעירייה, וכן כל תעודה אחרת שתידרש או שיהיה צורך בה בקשר לרישום הזכויות בממכר על שמו של הרוכש בלשכת רישום המקרקעין.

16.3.

הרוכש והנעבר ישלמו למוכרת או לעוה"ד של המוכרת דמי טיפול בשיעור של 0.5% ממחיר הממכר, בתוספת מע"מ, אלא אם כן הוראות הדין במועד ההעברה יקבעו אחרת ובאופן אשר לא ניתן יהיה להתנות עליהן ובלבד שדמי הטיפול לא יעלו על הסכום הקבוע בצו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים (קביעת מחיר מרבי לשירותי נותן שירות בהעדר רישום זכויות בפנקסי המקרקעין), תש"ס-1999 ו/או כפי שיתוקן מעת לעת ו/או יקבע כדין בהוראה אחרת.

25.2.11. יומצא כל אישור או מסמך אחר שיהא דרוש כחוק או לפי נוהל רשמי לשם ביצוע העברת הזכויות.

- 25.3. אישור המוכרת להעברה כנ"ל מותנה בכך שהרוכש פרע ושילם למוכרת ו/או לבאים מכוחו כל חוב ו/או תשלום שהיה צריך לשלמו על פי הסכם זה.
- 25.4.

בלי לגרוע מזכויותיו האחרות של המוכרת על פי הסכם זה ובכפוף לאמור בסעיף 6.7 לעיל, מוסכם בזה כי בגין כל סכום ו/או תשלום שהתחייב הרוכש לשלם בהתאם להסכם זה, ובכלל זה מחיר הממכר כאמור לעיל, ואשר לא שולם על ידי הרוכש במלואו תוך 14 ימים מהמועד שנקבע לתשלומו, יהיה הרוכש חייב לשלם למוכרת, בנוסף לסכום ו/או התשלום כאמור ומע"מ, ובנוסף להפרשי ההצמדה כאמור בסעיף 7 לעיל, ריבית פיגורים לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, אשר יחושבו החל מהמועד בו היה עליו לשלם את הסכום ו/או התשלום כאמור ועד למועד התשלום בפועל של כל סכום ו/או תשלום כאמור.

נציגות זמנית של הרוכשים

27. מובהר ומוסכם בזה, כי שני דיירים מבין רוכשי הדירות בבניין אשר ימונו לכך ע"י המוכרת, ישמשו נציגות זמנית של רוכשי הדירות בבניינים, אלא אם כן הודיעו רוכשי הדירות בבניינים למוכרת, במסמך בכתב החתום על הסכמתם למינוי נציגות בהרכב אחר. הנציגות, בין הממונה ובין הנבחרת כאמור, תקבל חזקה ברכוש המשותף מאת המוכרת, ועל מסירת חזקה זו, הפרוטוקול שייערך במסירתה, ואחריות המוכרת ביחס לנושאים אלה, יחולו כל הוראות סעיפים 18, 17, 15, 13, 12, 11, 10 לעיל, בשינויים המחויבים. כמו כן תשמש הנציגות הזמנית כנציגות הבית הראשונה לצורך רישום הבית המשותף, כמשמעותה בחוק המקרקעין, התשכ"ט - 1969.

27.1 ככל שהדיירים ידרשו לנהל את הרכוש המשותף ו/או את השטחים המשותפים באמצעות חברת אחזקה, כי אז על אף האמור לעיל, נציגות הבית המשותף תהיה חייבת להתקשר עם חברת אחזקה לתקופה שלא תעלה על שנתיים. ההסכם יתחדש רק בהחלטה שתתקבל ע"י רוב הדיירים כמשמעו בסעיף 71ב' לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969.

שונות

28. הסכם זה יכנס לתוקפו רק לאחר חתימתו על ידי כל יחידי הרוכש ועל ידי המוכרת באמצעות מורשי החתימה מטעמה.
- הסכם זה על נספחיו ממצה באופן סופי ומלא את כל המוסכם והמותנה בין הצדדים.

בנוסף לאמור לעיל ישלם הרוכש במעמד חתימת הסכם זה ישירות לעורך הדין של המוכרת שכ"ט בסך השווה לנמוך מבין השניים (בהתאם לתקנות המכר (דירות) (הגבלת גובה ההוצאות המשפטיות), התשע"ה – 2014):

- א. 0.5% מהסכום האמור לעיל בתוספת מע"מ
- ב. 4,960 ₪ (בתוספת מע"מ).

ב. התשלומים

התמורה תשולם ע"י הרוכש למוכרת בסכומים ובמועדים כדלקמן (כל הסכומים יהיו צמודים למדד תשומות הבניה כאמור בסעיף 7 להסכם):

- 1. 7% מהתמורה- סך של _____ ₪ (להלן: "התשלום הראשון") ישולם במעמד חתימת הסכם זה.
- 2.

ככל והוצאת היתר הבנייה תתעכב מעבר ליום 01.08.19 יידחה מועד המסירה בהתאם לתקופה שבין 01.08.19 ועד ליום הוצאת היתר הבנייה.

נספחים ג' ו- ד' - תכניות ומפרט (מצורפים בנפרד)

נספח ה'

לכבוד

אבני דרך יהלום עפולה בע"מ

עדכון הקונה לפי ס' 1א2 לחוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ד-1974

הריני לאשר כי הובהרו לי זכויותי על פי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות), תשל"ה-1974 ("החוק"), בדבר הבטחת הכספים ששולמו ו/או ישולמו על ידי בקשר עם רכישת הדירה, ועל הדרכים שנקבעו בחוק לעניין זה, לרבות:

1. סעיף 2 לחוק קובע, בין היתר, כי לא יקבל מוכר מקונה, על חשבון מחיר הדירה, סכום העולה על שבעה אחוזים מהמחיר, אלא אם עשה אחת מאלה, והכל על אף האמור בחוזה המכר:

(3) שעבד את הדירה, או חלק יחסי מהקרקע שעליה היא נבנית, במשכנתה ראשונה לטובת הקונה או לטובת חברת נאמנות שאישר לכך השר, להבטחת החזרתם של כל הכספים ששילם לו הקונה על חשבון המחיר, בהתקיים הנסיבות כאמור בפסקה (1);

(4) רשם לגבי הדירה, או לגבי חלק יחסי של הקרקע שעליה היא נבנית, הערת אזהרה על מכירת הדירה בהתאם להוראות סעיף 126 לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969, ובלבד שלא נרשמו לגביהם שעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי שיש להם עדיפות על ההערה;

(5) העביר על שם הקונה את הבעלות או זכות אחרת בדירה, או בחלק יחסי מהקרקע שעליה היא נבנית, כמוסכם בחוזה המכר, כשהדירה או הקרקע נקיים מכל שעבוד, עיקול או זכות של צד שלישי.

2. סעיף 2א לחוק קובע כי מוכר שהבטיח את כספי הקונה לפי סעיף 1 (1) או (2) יהיה רשאי להחליף את הערובה באחת מדרכי הערובה לפי סעיף 1 (3), (4) או (5), ובלבד שהושלמה בניית הדירה ונמסרה החזקה בה לקונה, והכל אם לא נקבע בחוזה המכר שהמוכרת אינו רשאית להחליף את הערובה.

עוד ידוע לי כי המוכרת התקשרה עם תאגיד בנקאי כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, בהסכם למתן ליווי פיננסי וכי עלי להפקיד את כל כספי התמורה לפקודת הבנק המלווה את הפרוייקט ולמספר חשבון הנקוב בהסכם.

ולראיה באתי/באנו על החתום

הקונה

הקונה

נספח ו'

תאריך:

נספח לחוזה רכישה בעניין הליווי הבנקאי

1. ידוע לרוכש כי לצורך הקמת פרויקט בניה (להלן: "הפרוייקט") על המקרקעין המצויים בשכונת פארק הנחל בבאר שבע הידועים כגוש 38602 חלקה 1 (בחלק) המהווים את מגרש 362 לפי תכנית מפורטת מס' 605-0225284 (להלן: "המקרקעין"), מקבל/יקבל **אבני דרך - יהלום עפולה בע"מ ח.פ. 515627115** (להלן: "המוכר") **מבנק דיסקונט לישראל בע"מ** (להלן: "הבנק") אשראי ושרותים בנקאים שונים, בכלל זה הפקת ערבויות על פי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) תשל"ה 1974 (להלן ביחד: "האשראי" ולהלן: "חוק המכר"), כי העמדת האשראי למוכר מותנית בקיום תנאים מוקדמים והמשך העמדתו למוכר מותנה בעמידת המוכר בהתחייבויותיו כלפי הבנק, וכי להבטחת האשראי יצר ו/או ייצור המוכר, לטובת הבנק שעבוד ו/או משכנתא על הפרוייקט ועל המקרקעין כולל על כל זכויות הבניה קיימות ועתידיות, לטובת הבנק, שזכויות הבנק על פיהם גוברות לכל דבר ועניין על זכויות הרוכש בין אם מועד יצירתם מאוחר למועד חתימת חוזה הרכישה ובין אם קודם לו (להלן: "השעבודים לטובת הבנק"). היחידה נמכרת לרוכש בכפוף לשעבודים לטובת הבנק וכל עוד לא הסכים הבנק להחריגה מתחולת השעבודים שלטובת הבנק, היחידה משועבדת לבנק.
2. ידוע לרוכש, כי היחידה/דירה במקרקעין שרכש מאת המוכר על פי חוזה רכישה (להלן: "היחידה"/"חוזה הרכישה") הינה חלק מן הפרוייקט והמוכר ממחה לבנק על דרך שעבוד לפי חוק המחאת חיובים תשכ"ט 1969, את כל זכויותיו כלפי הרוכש בפרוייקט.
3. **בחתימתו על נספח זה מאשר הרוכש כדלקמן:**
1. ידוע לו כי עליו לשלם את מלוא סכומי התמורה בגין רכישת היחידה אך ורק באמצעות שוברי תשלום (להלן: "שוברי תשלום").
2. ככל שהמוכר קבל מהבנק המלווה פנקס שוברי תשלום, קיבל הרוכש את פנקס שוברי התשלום מהמוכר במעמד חתימת חוזה הרכישה.

ידוע לרוכש כי לא יקבל כתב ערבות בגין תשלומי תמורה שלא שולמו באמצעות שוברי התשלום.
5. ידוע לרוכש כי עם תשלום השובר יהיה זכאי לקבל מהבנק כתב ערבות בסכום השווה לתשלום ששולם באמצעות השובר ללא מס הערך המוסף הנכלל בכספים אלה, בשיעור מס הערך המוסף החל לפי חוק מס ערך מוסף התשל"ו-1975 במועד תשלום השובר (להלן: "מס הערך המוסף").
6. ידוע לרוכש כי בהתאם לחוק המכר, על הקרן שהוקמה במשרד האוצר לשלם לרוכש את סכום מס הערך המוסף, במקרה בו תמומש הערבות בהתאם לתנאיה, וכי תשלום מס הערך המוסף יועבר לרוכש באמצעות הבנק. מובהר כי הבנק יעביר את כספי מס הערך המוסף רק ככל ויתקבלו מהקרן ואין לבנק כל אחריות כלפי הרוכש במידה ולא הועברו אליו הכספים כאמור.

כמו כן, ולמרות האמור בהוראות כתב זה, מודגש בזאת, כי ידוע לרוכש שלבנק אין מחוייבות כלפי המוכר ו/או כלפי הרוכש להשלים את הקמת הפרוייקט ו/או להשלים את היחידה שנרכשה ע"י הרוכש ו/או לבצע בגינם השקעה ו/או הוצאה ו/או כל פעולה וכי מערכת ההתקשרויות שבין הבנק ובין המוכר, בכלל זה כתב התנאים בגין מימון הפרוייקט על כל צרופותיו ונספחיו והנובע מהם, על כל מרכיביהם ועל כל הכרוך בהם אינם בגדר "חוזה לטובת אדם שלישי" כמשמעות המונח בפרק ד' לחוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג – 1973 ואין בהם כדי להטיל על הבנק אחריות ו/או מחוייבות כלשהי כלפי הרוכש לגבי השימוש בכספים ומטרתם, אופן וקצב שחרורם מחשבון הפרוייקט, מימון הפרוייקט, טיבו, קצב התקדמותו, אופן ניהולו ו/או עמידתו בתנאים הנדרשים על ידי כל גוף ו/או רשות שהיא.. התחייבויות המוכר ניתנו לבנק בלבד והבנק אינו חייב לאכוף אותן ו/או לפקח על ביצוען.

הריני/ו מצהיר/ים, כי אין לי/נו ו/או לתא משפחתי/נו ו/או למי מיחידיו ("יחידיו" - יחיד או בן זוג, לפי העניין, וילדיהם שטרם מלאו להם 21 (ולמעט ילד נשוי) ומתגוררים עימם דרך קבע ונמצאים בחזקתם), זכויות (בחלק שעולה על שליש) בקרקע המיועדת למגורים, על פי תכנית מאושרת, מכוחה ניתן להוציא היתר בנייה, כמפורט להלן:

- בעלות/חכירה/חכירה לדורות/בשכירות שחל עליה חוק הגנת הדייר, נוסח משולב, תשל"ב-1972.
- זכות על פי חוזה פיתוח/חוזה לבעלות/לחכירה לדורות/לחכירה או בכל דרך אחרת (כגון: ירושה/מתנה/נאמנות וכיו"ב).
- זכויות בנחלה או במשק עזר על פי חוזה (או בכל דרך אחרת כאמור לעיל) או זכות למגורים לחבר קיבוץ או מושב שיתופי (להלן: "קיבוץ"), ללא תשלום או בתשלום מופחת מכוח חברותו בקיבוץ.